
证券代码：300792       证券简称: 壹网壹创          公告编号：2021-130 

 

杭州壹网壹创科技股份有限公司 

关于持股 5%以上股东股份解除质押的补充更正公告 

 

杭州壹网壹创科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 11月 29

日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于持股 5%以上股东股份解

除质押的公告》（公告编号：2021-129），基于《上市公司收购管理办法》中关

于认定一致行动关系的描述，公司补充认定实际控制人林振宇先生与其控制的杭

州网创品牌管理有限公司为一致行动人关系。现对相关内容进行补充更正： 

更正前： 

标题：关于持股 5%以上股东股份解除质押的公告 

更正后： 

标题：关于公司实际控制人股份解除质押的公告 

更正前： 

一、本次解除质押的基本情况 

股东

名称 

是否为控股股东或第

一大股东及其一致行

动人 

本次解除质押

股份数量（股） 

占其所持

股份比例 

占公司总

股本比例 

质押起

始日 

质押解除

日 

质权人 

林振

宇 
否 

1,600,746 

注 

6.55% 0.67% 
2021年 5

月 18日 

2021年 11

月 26日 

广发证券股

份有限公司 

林振

宇 
否 1,824,000 7.46% 0.76% 

2021年 7

月 20日 

2021年 11

月 26日 

广发证券股

份有限公司 

合计 - 3,424,746  14.01% 1.43% - - - 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。 



注：上表中林振宇先生“本次解除质押股份数量”与公司 2021 年 5 月 20日披露

于巨潮资讯网的《关于持股 5%以上股东部分股份质押的公告》（公告编号：

2021-058）中数量不一致，原因系 2020年度权益分派资本公积金转增股本导致。 

更正后： 

一、本次解除质押的基本情况 

注：上表中林振宇先生“本次解除质押股份数量”与公司 2021 年 5 月 20日披露

于巨潮资讯网的《关于持股 5%以上股东部分股份质押的公告》（公告编号：

2021-058）中数量不一致，原因系 2020年度权益分派资本公积金转增股本导致。 

更正前： 

二、股东股份累计质押情况 

截至本公告披露日，林振宇先生及其一致行动人所持质押股份情况如下： 

股东

名称 

持股数量

（股） 

持股比

例 

累计质押

数量（股） 

占其所

持股份

比例 

占公司

总股本

比例 

已质押股份情况 未质押股份情况 

已质押股份

限售和冻结

数量（股） 

占已质

押股份

比例 

未质押股份

限售和冻结

数量（股） 

占未质押

股份比例 

林振

宇 
24,446,382  10.24% 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 23,273,142 95.20% 

合计 24,446,382  10.24% 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 23,273,142 95.20% 

注 1：上表中“已质押股份限售和冻结数量”及“未质押股份限售和冻结数量”

均只包含林振宇先生持有、性质为限售股的股份部分，未包含非限售股份。 

股东

名称 

是否为控股股东或第

一大股东及其一致行

动人 

本次解除质押

股份数量（股） 

占其所持

股份比例 

占公司总

股本比例 

质押起

始日 

质押解除

日 

质权人 

林振

宇 
是 

1,600,746 

注 

6.55% 0.67% 
2021年 5

月 18日 

2021年 11

月 26日 

广发证券股

份有限公司 

林振

宇 
是 1,824,000 7.46% 0.76% 

2021年 7

月 20日 

2021年 11

月 26日 

广发证券股

份有限公司 

合计 - 3,424,746  14.01% 1.43% - - - 



更正后： 

二、股东股份累计质押情况 

截至本公告披露日，林振宇先生及其一致行动人杭州网创品牌管理有限公司

所持质押股份情况如下： 

股东名

称 

持股数量

（股） 

持股比

例 

累计质押

数量（股） 

占其

所持

股份

比例 

占公

司总

股本

比例 

已质押股份情况 未质押股份情况 

已质押股份

限售和冻结

数量（股） 

占已质

押股份

比例 

未质押股份

限售和冻结

数量（股） 

占未质押

股份比例 

林振宇 24,446,382  10.24% 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 23,273,142 95.20% 

杭州网

创品牌

管理有

限公司 

83,757,996  35.09% 5,250,808  6.27% 2.20% 5,250,808  100% 78,507,188  100% 

合计 108,204,378  45.33% 5,250,808 4.85% 2.20% 5,250,808 100% 101,780,330  98.86% 

注 1：上表中“已质押股份限售和冻结数量”及“未质押股份限售和冻结数量”

均只包含林振宇先生及其一致行动人杭州网创品牌管理有限公司持有、性质为限

售股的股份部分，未包含非限售股份。 

注 2：上表中杭州网创品牌管理有限公司“累计质押数量”与公司 2020年 11月

16日披露于巨潮资讯网的《关于控股股东部分股份质押的公告》（公告编号：

2020-111）中数量不一致，原因系 2020年度权益分派资本公积金转增股本导致。 

截至公告披露日，公司实际控制人林振宇先生及其一致行动人杭州网创品牌

管理有限公司所质押的公司股份不存在平仓风险。上述质押行为不会导致公司实

际控制权变更，对公司生产经营、公司治理不会产生重大影响。 

 

除上述补充更正内容外，《关于持股 5%以上股东股份解除质押的公告》（公

告编号：2021-129）的其他内容不变，补充更正后的公告全文详见附件。我们对

上述补充更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 



特此公告。 

 

杭州壹网壹创科技股份有限公司董事会 

2021 年 11月 30日 



附件： 

 

杭州壹网壹创科技股份有限公司 

关于公司实际控制人股份解除质押的公告（更新后） 

 

杭州壹网壹创科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到实际控制人

林振宇先生通知，获悉其所持有公司部分股份已在中国证券登记结算有限责任公

司办理了解除质押手续，具体情况如下： 

一、本次解除质押的基本情况 

注：上表中林振宇先生“本次解除质押股份数量”与公司 2021 年 5 月 20日披露

于巨潮资讯网的《关于持股 5%以上股东部分股份质押的公告》（公告编号：

2021-058）中数量不一致，原因系 2020年度权益分派资本公积金转增股本导致。 

二、股东股份累计质押情况 

截至本公告披露日，林振宇先生及其一致行动人杭州网创品牌管理有限公司所持

质押股份情况如下： 

股东名

称 

持股数量

（股） 

持股比

例 

累计质押

数量（股） 

占其

所持

股份

比例 

占公

司总

股本

比例 

已质押股份情况 未质押股份情况 

已质押股份

限售和冻结

数量（股） 

占已质

押股份

比例 

未质押股份

限售和冻结

数量（股） 

占未质押

股份比例 

林振宇 24,446,382  10.24% 0 0.00% 0.00% 0 0.00% 23,273,142 95.20% 

股东

名称 

是否为控股股东或第

一大股东及其一致行

动人 

本次解除质押

股份数量（股） 

占其所持

股份比例 

占公司总

股本比例 

质押起

始日 

质押解除

日 

质权人 

林振

宇 
是 

1,600,746 

注 

6.55% 0.67% 
2021年 5

月 18日 

2021年 11

月 26日 

广发证券股

份有限公司 

林振

宇 
是 1,824,000 7.46% 0.76% 

2021年 7

月 20日 

2021年 11

月 26日 

广发证券股

份有限公司 

合计 - 3,424,746  14.01% 1.43% - - - 



杭州网

创品牌

管理有

限公司 

83,757,996  35.09% 5,250,808  6.27% 2.20% 5,250,808  100% 78,507,188  100% 

合计 108,204,378  45.33% 5,250,808 4.85% 2.20% 5,250,808 100% 101,780,330  98.86% 

注 1：上表中“已质押股份限售和冻结数量”及“未质押股份限售和冻结数量”

均只包含林振宇先生及其一致行动人杭州网创品牌管理有限公司持有、性质为限

售股的股份部分，未包含非限售股份。 

注 2：上表中杭州网创品牌管理有限公司“累计质押数量”与公司 2020年 11月

16日披露于巨潮资讯网的《关于控股股东部分股份质押的公告》（公告编号：

2020-111）中数量不一致，原因系 2020年度权益分派资本公积金转增股本导致。 

截至公告披露日，公司实际控制人林振宇先生及其一致行动人杭州网创品牌

管理有限公司所质押的公司股份不存在平仓风险。上述质押行为不会导致公司实

际控制权变更，对公司生产经营、公司治理不会产生重大影响。 

三、备查文件 

1、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细； 

2、股份解除质押的其他相关证明。 

    特此公告。 

 

 

杭州壹网壹创科技股份有限公司董事会 

2021 年 11月 30日 

 

 

 


